
 
 

 
 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo, artt.26 e 45;  

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, art. 45; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione la finanza e la contabilità dell’Università degli Studi 

di Palermo, artt. 2, 4, 5; 

VISTO il "Regolamento per la Funzionalità dell’ATeN Center" emanato con Decreto del Rettore 

n.1/2018 del 21/05/2018 prot. 284;   

VISTO l’articolo 8 del "Regolamento per la Funzionalità dell’ATeN Center; 

DECRETA 

di nominare  i rappresentanti delle quattro macroaree del Centro di servizi laboratoristici “Advanced 

Technologies Network Center” - ATeN Center 

 

• Macroarea 1   Biotecnologie cellulari e molecolari: 

Claudio Tripodo, Professore Associato del SSD MED/08 Anatomia Patologica, presso il 

Dipartimento Scienze per la Promozione della Salute e Materno Infantile "G. D'Alessandro"; 

 

• Macroarea 2   Materiali e sistemi biocompatibili: 

Gennara Cavallaro, Professore Ordinario del SSD CHIM/09 Farmaceutico Tecnologico 

Applicativo, presso il Dipartimento Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche; 

 

• Macroarea 3   Analisi in vivo: 

Matteo Cammarata, Professore Associato del SSD BIO/05 Zoologia, presso il Dipartimento Scienze 

della Terra e del Mare; 

 

• Macroarea  4   Metodologie di indagine avanzate: 

Bruno Giuseppe Pignataro, Professore Ordinario del SSD CHIM/02 Chimica Fisica, presso il 

Dipartimento Fisica e Chimica. 

 

          Il Rettore 

 

                      Prof. Fabrizio Micari  

Prot. 0038950 del 25/05/2018 - UniPA UOR SI000003 - Cl. VI/8  - Rep. Decreti n. 1469/2018

Firmato digitalmente da:Fabrizio Micari
Data:25/05/2018 16:56:01


